
Zarządzenie Nr 173/2024 

z dnia 03.10.2024 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 66/2024 z dnia 16.04.2024 r. 

 

 

w sprawie: ustalenia liczby miejsc na poszczególnych kierunkach studiów stacjonarnych 

prowadzonych w języku polskim w Śląskim Uniwersytecie Medycznym  

w Katowicach na rok akademicki 2024/2025 

 

 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 i § 106 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia 25 stycznia 2023 r. z późn. zm.) 

oraz § 2 ust. 2 Warunków, trybu oraz terminów rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na 

poszczególne kierunki studiów prowadzone w języku polskim w Śląskim Uniwersytecie 

Medycznym w Katowicach na rok akademicki 2024/2025 (Załącznik Nr 1 do Uchwały Senatu 

ŚUM Nr 42/2023 z dnia 28 czerwca 2023 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W § 1 Zarządzenia Nr 66/2024 z dnia 16.04.2024 r. w sprawie ustalenia liczby miejsc na 

poszczególnych kierunkach studiów stacjonarnych prowadzonych w języku polskim  

w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach na rok akademicki 2024/2025 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Biotechnologia medyczna (studia I stopnia), w kolumnie: Liczba miejsc na rok 

akademicki 2024/2025 w miejsce „48” wpisuje się „67”. 

2) Fizjoterapia (jednolite studia magisterskie) w kolumnie: Liczba miejsc na rok 

akademicki 2024/2025 w miejsce „168” wpisuje się „197”. 

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 66/2024 Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

 w Katowicach z dnia 16.04.2024 r. w sprawie ustalenia liczby miejsc na poszczególnych 

kierunkach studiów stacjonarnych prowadzonych w języku polskim w Śląskim Uniwersytecie 

Medycznym w Katowicach na rok akademicki 2024/2025 nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

 

Polecam umieścić treść niniejszego Zarządzenia na stronie internetowej Uczelni. 

 



§ 4 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam odpowiednio Prorektorowi ds. Studiów  

i Studentów. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 września 2024 r. 
   

 
 

 

Z upoważnienia Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Prorektor ds. Nauki 

 

prof. dr hab. n. med. Katarzyna Mizia-Stec 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

- Prorektorzy, 

- Dziekani Wydziałów, 

- Samorząd Studencki, 

- Dział ds. Studentów, 

- Dział ds. Dydaktyki,  

- Centrum Kształcenia Zdalnego i Analizy Efektów Edukacyjnych, 

- Centrum Nauk i Współpracy Międzynarodowej, 

- Centrum Informatyki i Informatyzacji, 

- Dział Kontroli i Audytu,  

- a/a. 


